
 

 
 
 
 

NNHRR – Associate Members 
 
Masha Fedorova  m.fedorova@jur.ru.nl Senior 
Wendy Guns  wendy.guns@ou.nl Senior 
Wouter Vandenhole 

wouter.vandenhole@uantwerpen.be Senior 
Lize Glas  

l.glas@jur.ru.nl Senior 
Ane Fernandez de Aranguiz 

Ane.FernandezdeAranguiz@uantwerpen.be Senior 
Nadia Bernaz  

nadia.bernaz@wur.nl Senior 
Jasper Krommendijk j.krommendijk@jur.ru.nl Senior 
Amélie Poméon  A.Pomeon@jur.ru.nl PhD 
Marelle Attinger  Marelle.Attinger@ou.nl  PhD 
Miriam Quené 

miriam.quene@uantwerp.be  PhD 
Mary Dickson M.Dickson@jur.ru.nl PhD 
Chiara Macchi macchi.chiara@gmail.com  PhD 
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